
Rámcová smlouva o dílo

č. 2018/14/01/0536

2018/14/01/0536

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném

znění

„Úprava veřejného prostranství v Ostravě — Porubě - 1. etapa 2018“

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

Příjemce:

Zhotovitel:

ředitel

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, 708 56

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451

zastoupený panem lng. Petrem Mihálikem, starostou

k podpisu zmocněn lng. Dalibor Malík

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

lng. Nikolas Pistolas

dále jen objednatel

PRODUCT Czech s.r.o.

se sídlem Souhradská 11/1, Plesná 725 27 Ostrava

IČ: 268 34 812

DIČ: C2268 34 812

zastoupený: Václavem Sedláčkem 'ednatelem

Bankovní siol'em':—

Císlo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Milan Kuchař, provozní

dále jen zhotovitel



2018/14/01/0536

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele

k podnikání jsou V souladu s právním stavem V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se

zavazují, že změny dotčených udajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.

Předmět plnění

1. ZhotOVitel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou provádět na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele práce a dodávky V rámci akce „Úprava veřejného prostranství

V Ostravě — Porubě - 1. etapa 2018“, která bude probíhat V 7 specifikovaných lokalitách:

— Resslova SPARTA

— Parkoviště Francouzská/Polská

— Nezvalovo náměstí

— Liptaňské náměstí

— Věžičky II.

— Bulharská IV.,

a to podle projektové dokumentace z roku 2018 pro provádění stavby, zpracované paní

Annou Mužnou, IČ: 420 66 093, sídlem 70800 Ostrava — Poruba, Žilinská 1309/12.

Zhotovitel prohlašuje, Že se stouto projektovou dokumentací seznámil s vynaložením

odborné péče již před uzavřením této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele práce a dodávky V rámci akce

specifikované V odst. 1 tohoto článku smlouvy na základě dílčích písemných objednávek

vystavených objednatelem. K uzavření realizační smlouvy o dílo dojde V okamžiku, kdy

dojde k písemnému potvrzení dílčí objednávky ze strany zhotovitele. Zhotovitel je

povinen potvrdit objednateli akceptaci jeho dílčí objednávky do 2 dne od jejího doručení.

Tato smlouva tak vytváří rámec pro uzavírání samostatných realizačních smluv o dílo, na

jejichž základě zhotovitel bude provádět pro objednatele práce a dodávky (díla) V rámci

akce specifikované V odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn ani povinen provádět dílo bez písemné dílčí objednávky, která

musí obsahovat:

- název a bližší určení lokality místa provádění díla,

- požadavek na charakter a rozsah prací,

- termín zahájení a ukončení prací,

- předpokládanou cenu díla.

Zhotovitel se zavazuje nezahajovat práce na dalším díle, pokud nebude řádně provedeno

dílo realizované na základě dříve uzavřené realizační smlouvy o dílo, ledaže se smluvní

strany dohodnou výslovně jinak.

Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat kteroukoliv část V rámci akce specifikované čl.

III. odst. 1 smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.



N
r
—
A

2018/14/01/0536

Objednatel se zavazuje každé dílo realizované na základě dílčí objednávky převzít bez vad

a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu podle

této smlouvy a podmínek dohodnutých V této smlouvě.

Pokud dílo vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spoj ení s jinými

nebrání běžnému užívání (provozu) díla ani je podstatně neztěžují, objednatel takové dílo

převezme pouze za předpokladu, že se zhotovitel písemně zaváže tyto drobné vady a

nedodělky odstranit nejpozději do 5. kalendářních dnů od převzetí díla.

Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla

nezbytné.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, ve sjednaném rozsahu a kvalitě a ve

sjednané době plnění.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla specifikovaného vždy

v dílčí objednávce objednatele.

IV.

Doba trvání rámcové smlouvy, čas a misto plnění

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.7.2018.

. Tato smlouva zaniká:

a) uplynutím doby, na kterou byla sjednána (odst. 1 tohoto článku rámcové smlouvy),

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) písemnou výpovědí objednatele nebo zhotovitele,

d) z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo vyplývajících z obecně

závazných právních předpisů.

Trvání této smlouvy lze ukončit bez uvedení důvodu výpovědí ve výpovědní době 2

měsíce, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci,

v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď musí být odeslána

doporučeně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena druhé smluvní

straně uplynutím třetího dne ode dne podání výpovědi k poštovní přepravě. Po dobu

výpovědní doby jsou smluvní strany povinny plnit povinnosti z této smlouvy pro ně

vyplývající.

Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady

škody a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že

mají trvat i po ukončení této smlouvy. Na vztahy založené za trvání této rámcové

smlouvy se tato rámcová smlouvy užije iv případě, že již byla ukončena.

Předpokládaná doba realizace akce specifikované V čl. III odst. 1 smlouvy: 14.5.2018 —

31.7.2018. Přesný termín plnění každého díla bude dohodnut V rámci realizační smlouvy

o dílo uzavřené mezi smluvními stranami na podkladě dílčí objednávky objednatele.

Sjednané termíny plnění platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této

smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla.

Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se sjednané termíny o dobu prodlení objednatele

s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem plnění. Do

podepsání zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků nese zhotovitel nebezpečí

škody na něm.

Dílo nelze považovat za řádně provedené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

. řádné dokončení díla specifikovaného v příslušné realizační smlouvě o dílo,



9.

2018/14/01/0536

o předání řádně dokončeného díla objednateli formou podpisu předávacího protokolu

oběma účastníky, resp. jejich zástupci,

. předání všech potřebných dokladů objednateli jako jsou zejména:

o prohlášení o shodě jednotlivých výrobků — materiálů

certifikáty, atesty, zkoušky

revize

doklad o ekologické likvidaci odpadů

stavební deník

fotodokumentace, kterou byl zhotovitel povinen pořídit na základě této smlouvy,

V digitální podobě na CD nosiči.

. zpracování a předání projektová dokumentace skutečného provedení objednateli

(výkresová část ve formátu DWG a PDF) — ve dvojím vyhotovení v tištěné podobě a

jednou V digitální podobě).

Místem provádění jednotlivých děl podle této smlouvy je území městského obvodu

Poruba, přičemž místo provádění díla bude vždy blíže specifikováno v rámci jednotlivých

realizačních smluv o dílo uzavřených na podkladě této smlouvy.

O
O
O
O
O

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za díla realizovaná na podkladě této smlouvy V rámci akce specifikované V čl. III

odst. 1 smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran takto:

cena bez DPH cena s DPH

a) Resslova SPARTA 137 297,23 166 129,65

b) Parkoviště Francouzská/Polská 113 030,90 136 767,39

c) Nezvalovo náměstí 77 747,54 94 074,52

d) Liptaňské náměstí 154 354,90 186 769,43

e) Věžiěky II. 243 213,98 294 288,92

f) Bulharská IV. 135 866,29 164 398,21

Podkladem pro cenu za provedení jednotlivých děl je cenová nabídka (položkový

rozpočet), která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

Souhrnná cena za veškerá díla realizovaná na podkladě této smlouvy tak bude činit

nejvýše:

Cena bez DPH 861 510,84 Kč

DPH 21 % 180 917,28 Kč

Cena s DPH 1 042 428,12 Kč

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace

díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou vždy veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a

ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení

díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení

díla a které V projektové dokumentaci, výzvě, nabídce nebo V této smlouvě uvedeny

nej sou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.

4. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

5. Přijaté plnění nebude používáno kekonomické činnosti, a proto nebude aplikován

režim přenesené daňové povinnosti.



6.

10.

2018/14/01/0536

Strany se dohodly, že platba bude vždy provedena bezhotovostním převodem na číslo

účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento učet musí

být veden V tuzemsku.

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák. č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu

DPH provést přímo na příslušný učet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o

DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny

bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit

sjednanou cenu.

Cena díla může být změněna pouze v případě:

0 že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O

těchto změnách, po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového

rozpočtu zhotovitele platné V době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou

smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen

realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

0 že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce) V případě požadavku na

méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a

zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle

položkového rozpočtu zhotovitele platné V době zpracování tohoto rozpočtu.

O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke

smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného

dodatku ke smlouvě o dílo.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem

po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla,

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., V platném

znění (dále jen „faktura“). Okamžik předání a převzetí díla bez vad a nedodělků

bránících řádnému užívání se považuje ze smlouvy za DUZP. Přílohou faktury bude

soupis provedených prací a kopie předávacího protokolu vztahující se k danému dílu.

Faktura musí dále obsahovat tyto údaje:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ008545451

Příjemce: (zasílací adresa)

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava - Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZ 00845451 (plátce DPH)

Zhotovitel fakturu prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání

a převzetí díla.



2018/14/01/0536

ll. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení

objednateli.

12. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

13. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu nesplňuje-li náležitosti dle zákona o

DPH, je neúplná, obsahuje nesprávné udaje nebo neobsahuje náležitosti, které má

obsahovat. Nová lhůta splatnosti počne běžet ode dne doručení opravené faktury.

14. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že V případě, že objednatel převezme dílo dle

této smlouvy, na němž se vyskytují vady a nedodělky, které nebrání jeho řádnému

užívání, bude ze zhotovitelem vystavené faktury částka ve výši 20% pozastavena, a to

až do odstranění všech vad a nedodělků, které byly uvedeny v předávacím protokolu

podepsaném oběma smluvními stranami, včetně dodání všech požadovaných dokladů.

Těchto 20% ze zhotovitelem fakturované částky má charakter tzv. pozastávky a bude

proplaceno po podpisu protokolu o odstranění všech vad a nedodělků, které nebrání

řádnému užívání díla a o dodání všech požadovaných podkladů. Tento protokol musí

být podepsán oběma smluvními stranami.

15. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě aplikace tzv. pozastávky uvedené V odst. 14

tohoto článku není vůči objednateli oprávněn uplatňovat jakékoliv smluvní pokuty či

úroky z prodlení z částky pozastávky, tedy z částky 20% z fakturované částky, a to i

přes skutečnost, že zhotovitel vyfakturoval celou částku za provedení díla a tuto

fakturu objednateli doručil.

VI.

Součinnost objednatele

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději V den zahájení prací.

O předání staveniště sepíší smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky

podepsán.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k předání

staveniště.

4. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání

díla převzít a uhradit zhotoviteli smluvenou cenu díla dle čl. V. smlouvy.

5. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda,

el. energie) bezúplatně (zhotovitel si zajistí podružná měřidla). Připojení na tato média

si zajistí zhotovitel sám na své náklady a nebezpečí.

6. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání

skutečného stávu provádění dílá kdykoliv V průběhu trvání této smlouvy.

7. Objednatel si vyhrazuje právo na provedení zkoušky na přítomnost omamných

a psychotropních látek u pracovníků zhotovitele po celou dobu provádění díla dle této

smlouvy. Zhotovitel je povinen objednateli provedení těchto zkoušek umožnit.

N
.
“

VII.

Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést každé dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být řádně

dokončené dílo předáno objednateli v dohodnutém termínu.



lO.

ll.

12.

13.

14.

15.

2018/14/01/0536

Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou jednotlivých

děl, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné

k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

k jejich provedení nezbytné.

Zhotovitel se zavazuje na základě jednotlivých realizačních smluv provést vždy dílo

s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.

Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení vrozsahu odpovídajícím

obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel je

povinen zajistit staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno

neoprávněné vniknutí na místo provádění díla.

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich

přesun na místo provádění díla.

V případě, že klimatické podmínky neumožní dodavateli provádět práce tak, aby byla

dodržena sjednaná kvalita u prováděných prací, zapíše se tato skutečnost po odsouhlasení

objednatelem do provozního (stavebního) deníku. Po dobu, kdy nevhodné klimatické

podmínky panují, je zhotovitel oprávněn přerušit práce na díle, výlučně však ty, které by

mohly být těmito klimatickými podmínkami negativně dotčeny.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti i V okoli stavby, je povinen

průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností objednateli i třetím

osobám.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň dva pracovní

dny předem ke kontrole jím provedených prací, které budou V dalším průběhu prací

zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetí telefonicky azápisem V provozním

deníku. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zjevně nevhodné době, umožní

objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tim spoj ené.

Pokud se objednatel V daném terminu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se

zakrytím souhlasí. V takovém případě zhotovitel pořídí fotodokumentaci jím

provedených zakrývaných prací, přičemž z fotodokumentace musí být jednoznačně

určitelné použité materiály, technologie a postupy, a předá ji objednateli. Pokud budou

práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady stím spojené uhradí

objednatel V případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jéj zhotovitel k jejímu

provedení řádně vyzval a zhotovitel splnil i své další povinnosti dle tohoto odstavce

(pořízení fotodokumentace). Pokud zhotovitel poruší svou povinnost pořídit a předat

fotodokumentaci zakrývaných prací objednateli, a/nebo se po odkrytí zjistí, že práce

nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou

chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho

provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole písemně alespoň dva pracovní dny

předem. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zjevně nevhodné době, umožní

objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tim spoj ené.

Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat

podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat V provádění díla.

K předání a převzetí díla realizovaného na podkladě příslušné realizační smlouvy o dílo

vyzve zhotovitel objednatele písemně, a to alespoň 5 dnů předem. Objednatel se zavazuje

převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem dokončení a předání díla.

Povinnost zhotovitele k provedení díla je splněna dnem předání a převzetí řádně

dokončeného díla specifikovaného V příslušné realizační smlouvě o dílo formou podpisu



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

2018/14/01/0536

předávacího protokolu oběma smluvními stranami, včetně předání veškeré dokumentace

vztahující se k dílu.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou

péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky.

Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma

účastníky.

Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla provozní deník.

Do provozního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy.

Jedná se zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu

b) druh použitých materiálů, technologií a strojního vybavení

c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti

projektové dokumentaci, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností

práce

d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků.

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy

byly tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být

vytrhávány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán

zhotovitelem, nebo jeho oprávněným zástupcem. Provozní deník musí být trvale dostupný

objednateli a jim pověřeným osobám na staveništi.

Zhotovitel je povinen předat vyklizené staveniště objednateli nejpozději následující

pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla objednatelem.

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č.

4/2012 ve znění pozděj ších předpisů o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

Za případné škody vzniklé porušením povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo nebo

této smlouvy nese zhotovitel odpovědnost s tím, že pokud vznikla škoda objednateli nebo

třetím osobám, zavazuje se zhotovitel k její úhradě, nebo k odstranění škody na vlastní

náklady. Volba mezi oběma způsoby odstranění škody přísluší objednateli.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

projektové dokumentaci, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci

vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a

zhotoveno.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se

projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen

tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto

smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže

zprostit své odpovědnosti za určitou vadu díla poukazem na to, že jde o výrobní vadu

způsobenou výrobcem.



10.

11.

2018/14/01/0536

Za vadu dfla (věci) je třeba považovat i každé poškození věci-části díla, k němuž došlo

při výrobě, přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dílo převezme

objednatel.

Zhotovitel poskytuje objednateli na jednotlivá provedená díla záruku V délce 60 měsíců.

Záruční doba začíná plynout u každého díla dnem následujícím po dni předání a převzetí

řádně dokončeného díla objednatelem postupem sjednaným vtéto smlouvě. Vpřípadě

řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby staví a počíná běžet znovu ode dne,

kdy zhotovitel a objednatel písemně vystaví potvrzení o opravě díla a řádném předání

zhotovitele díla bez vad objednateli.

Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude V záruční

době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nej sou-

li tyto vlastnosti mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti

pro takové dílo obvyklé.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do

14 dnů poté, co je zjistil. V oznámení zaslaném na kontaktní údaje zhotovitele v záhlaví

této smlouvy uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.

Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě

5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí

zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin a je povinen odstranit

reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě do 2 pracovních dnů.

Zhotovitel se zaručuje, že předmět dodávky, objeví - li se jakákoliv odchylka od

požadovaného vzhledu, tvaru a stavu, bude na jeho náklady vyměněn za objednatelem

požadovaný předmět dodávky. Nastane - li tato výměna, bude řádně zaznamenaná a

záruční doba začne běžet po prokazatelném převzetí předmětu díla.

Vpřípadě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ani do 7 kalendářních dnů po

sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění takto reklamované vady

sám, ato na náklady zhotovitele.

Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato

smlouva nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty

Vpřípadě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení prací a/nebo dokončení díla a jeho

předání objednateli sjednaný v příslušné realizační smlouvě o dílo, uhradí objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní

úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den prodlení.

Vpřípadě, že zhotovitel nevede řádně provozní deník, anebo provozní deník není

přístupný objednateli na staveništi (čl. VII. odst. 18 smlouvy), zhotovitel uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý případ porušení této povinnosti.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu,

která vznikla vdůsledku nepředání díla V sjednaném termínu, nebo porušením jiné

sankcionované povinnosti.

Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která byla objednatelem vytčena

v rámci předávacího protokolu při předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč/vada za každý den prodlení s jejím

odstraněním.



2018/14/01/0536

Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila V záruční době, je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč/vadá za každý

den prodlení s jejím odstraněním.

Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení

s vyklizením staveniště.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná stráná nezávislé na zavinění a

na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty jsou splatné dle této smlouvy do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu

zaplacení, a to na účet uvedený v této výzvě.

X.

Odstoupení od realizační smlouvy 0 dilo

Objednatel je oprávněn odstoupit od realizační smlouvy o dílo v případě, že:

á) bude zhotovitel v prodlení se zahájením prací na díle, á to více než 10 pracovních

dnů;

b) bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla a jeho předáním objednateli, a to více

než 10 pracovních dnů;

c) zhotovitel bude provádět dílo V rozporu se svými povinnostmi, zejméná nepoužívá

dohodnutý materiál, odchyluje se od smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné

lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem;

d) zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na díle po dobu delší než 5dnů;

e) z dalších důvodů vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.

Objednatel má právo na odstoupení od realizační smlouvy o dílo, jestliže zhotovitel

neodstraní vady díla ve sjednaném termínu á/nebo dílo bude mít neodstranitelné vady,

které brání jeho řádnému užívání.

Odstoupení od smlouvy objednatelem nevylučuje právo objednatele na náhradu škody

vzniklé porušením povinností zhotovitele.

Zhotovitel je oprávněn od realizační smlouvy o dílo odstoupit v případě, že

á) objednatel bude v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli, á to více než 10 dnů;

b) objednatel bude v prodlení se zaplacením sjednané ceny díla, á to více než 10 dnů.

XI.

Ostatni ujednání

Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení

bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.

V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení

občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k

obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo V daném odvětví.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a l zhotovitel.

lO



2018/14/01/0536

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude

zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava — městského obvodu

Poruba (poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.

Smluvní strany souhlasí stím, že bude celá smlouva včetně podpisu stran a přílohy

uveřejněna V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

2979/RMOb1418/84 ze dne 03.05.2018, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné

zakázky malého rozsahu podle zák. č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

— příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet)

V Ostravě - Porubě dne: 14.5.2018_ V Ostravě - Porubě dne:_14.5.2018

 

Za objednatele: Za zhotovitele:

lng. Dalibor Malík Václav Sedláček

místostarosta jednatel

11



IE |; ih-kaunuloco stavby 21 Relanimlare objektů stavby a “ma'—„ů pram

 

REKAPITULACE STAVBY

h:? 18001

Stavba: Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018

1.33 CC-CZ:

Male Ostrava-Poruba Damn. 13. 4. 2018

lads/eta, iC:

Úřad městského obvodu Pomba le.

Url—neb IC 26834812

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná NC (1226834812

i sjel/tant. IČ:

DEC“

Poznamka

Soupis prací je sestaven s vyu'žitím'Cenove' soustavy ÚRS'. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

oznaceny popisem ‘CS URS“ a urovni pnslusneho kalendamlho pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.a, sekce Cenové

a technické podmínky.

 

 

  

 

Cena bez DPH 861 510,84

S 1:):- CJ ' Záilad daně Výš.: daní

J v 1.2: | z. oo . 0,00 0,00

5‘1i1r I: 00 0,00 0,00

za“ r,? “ELM zv./„J 0,00 0,00

sní: pfi-r'scn‘ 6,90 0.00 0.00

rLl ' v: C201) 0,00 0,00

Š ., . _., . . . .. .... . .. ..... _ .. „.....w „...... .....„..._....\

;Cena s DPH v CZK 1 042 428.122

 

 

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód 18001

Stavba: Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018

Maio Ostrava-Poruba Datum. 13.04.2018

Zadavatel Úřad městského obvodu Poruba Projektant.

Uchazeč. PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11l1 , 725 27 Ostrava-Plesná

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CIK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 861 510,84 1 042 428,12

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-

1800101 Porubě Letapa ZMB-Lokalita Resslova SPARTA ‘37 "7'23 16" 129,65 STA

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-

1800102 Porubě Letapa 2018- lokalita Parkoviště 113 030,90 136 767,39 STA

Francouzská/Polská

Úprava veřejného prostranství v Ostravě—

1800103 Porubě Letapa ZMB-Lokalita Nezvalovo 77 747,54 94 074,52 STA

náměstí

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-

. 1800104 Porubě Letapa ZMB-Lokalita Liptáňské náměstí ‘5‘ 35490 13" 769,43 STA

* Úprava veřejného prostranství v Ostravě-

_ ‘800‘05 Porubě Letapa ZMB-Lokalita Věžičky u 243 “3’98 294 288,92 STA

1800107 Uprava veřejného prostranství v Ostrave— 135 866,29 164 398.21 STA Porubě Letapa ZMB-Lokalita Bulharská IV

 

(franz 1 7 A

 

 



„ “WU mt „wm

I] Rekapitulace

  

KRYCÍ LIST SOUPISU

      

3) Soupis prací

 

  

 
     

Kód dílu - POPIS

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce  
5 - Komunikace pozemní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

rr‘. v

íprav; \ríšejfé'f :'oš'ť. 3M „ :) 1- - i:."ubě ! een? 2mi-
Ol‘gi" :

1800101 - Úprava veřejného prostranství
v Ostravě-Porubě

Letapa 2018-
Lokalita Resslova SPARTA

LSO
822 55 91

CC CZ

A :szo.
Ostrava-Poruba

Datum
13.04.2018

CZVCF'V
45233140-2$tav.préce

Zešant—tel

lC'Úřad městského obvodu Poruba

DICUcnezeč'

iC 26834812
PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

DH
(2226834812Froiekcznt.

if.:

DIČ
F'ozna Til-.a-

Soupis prací je sestaven s užitír_n Cenové soustavy ÚRS. Položky,_ktei;é pochází z této cenové sousta , jsou

ve sloupci 'Cenova soustava oznaceny popisem ‘CS URS' a urovm pnslusneho kalendářního
pololetí. Veškeré

další infomace vymezující popis a podmínky použití těchto položek : Cenové soustavy, které nejsou uvedeny

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs—urs.cz,
sekce Cenové a technické

podmínky.

Cena bez DPH

137 297,23

Sazbe aané
Wis an»?

DPH za nadni

21.00
25— 232.43

srižená

0H

ISACC '.
0.00_ŠCena s DPH

v
166 129 65

Stavba.

Úp'ava vežej neho prostranstr
v Ostra'ěvpoluhě

l etapa 2018

Otjekt'

1800101 - Uprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě
Letapa 2018-

Míqro
Ostrava-Poruba

Datum
13.04.2018Zadavatel

Úřad městského obvodu Poruba

Rois-Mani

Uchz zeč
PRODUCT Czech s.r.o., Souhradska' 11/1, 725 27 Ostrava—Plesná

Cena celkem [CZK]

137 297,23

135 617,23

56 555,83

76 013,3'9

14358268

1 495,13

1 680,00

* 1666.06

 

   

(franz 17 17

  

       



 

 

SOUPIS PRACÍ

* 1: ,; .: 5m » Č:1r—'c'r£l.Lí:fl  

1890101- Úprava_veř_e_jného prostranství v Ostravě-Porubě |.etapa 2018-

1 51;: Ostrava-Poruba

Úřad městského obvodu Poruba

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

 

~ PČ Ly kod Popis

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

„Zemní práge

ŠRozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním

;hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
-komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových

_nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

 

„“u—„- 1h! tarifu.-_ car

  i (sí-_ J": L [JG'/pl an (cut-1257mm" zr. 51111-5 ":15 2 ["lyntltr'

':p/a ru 20mm (.3: b ulnž 11.1411") Le! 30.1mm 'e "COC ac ( *mr'f by: neky Mae

‘I 7713. 77131, 7'37 7171, 7171,7772. 7233 773! : 7M. OJ"-cn.rív

' z * * up si.: fr: .;itt-r :hlo (:o/'e rL I-ndufin' Houšť“-

u 5: pl: Job 3 Ukcmxdfianprr o cn Fopirt'í

' ma't‘, :

  

 

s 0.: o,:

p w. gr. my I,

: J Mol/u

    

   
  

 

    

 

   

 

_ rw r . jsou „.n/- asian, pro „,i-n „zubním UM.» 1

r ;íJth 'mí; J ro“ebn,'1 strojní r.‘ V ČSÍ“ n: 'My na 0.1; na

pc; ' a;: ‘IC !; mm;-„lovy ii lcslr „ lt I. r— o. ňuje cen. —1

mum 591129 J711u*í.(_ní\yřríaí Var. dlažebn :II k:.l ' Č  

 

  

" ECI li Kara (sr.) .:, b!

 

  
 

 

 

 

( “": 4‘21. A. m_„1' .- ;: r. 1’71 em: 'h dese“ nebo :: :žj . u"

:= cen 171’ O — „ Cc: (ční iuranyr.. c‘ .u ::

Cl) n mm (rn/'n 5 F. .ví v/L' mrzne : , „_ rné mcl 'n'

Mr'q‘ no “pl :“ J).! omni) c..:7 „' for an: (e1'9'272. chdťmm 521pr "Ji c

.1; _ H 1347.11

. v 17,5'0,6+0,45'0,45'14

" :Se'mutí ornice nebo lesní End 5 vodorovn'm řemistěnim na hroma v místě'2 . K ;121101101 ] p y y P dy

'w . (2,5'4,5'1_0)*0,2

' Odkopávky a prokopávky nezapažene' pro silnice s přemístěním výkopku v

* 3 : K 5122202201 gpřičných profilech na vzdálenost do 15 rn nebo s naložením na dopravní

: prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

»» 1104.5-2,51-1o,é-o,21

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého' = 0 1 ,

4 K 51309 112 neprokládaneho

fo'mm': ! 53.11“an : n

 

    

    

. '0 nett beton pr! \:„16 '.,v turning., new s/ran r,

' ., raj; ". qu ? Ceny (:( [adžrtíp'o bl un. ihn'zukdpff

J Cen; r Iz. použi! p1: bcma‘m lan,!iukcž af ": suchu z. zdlw nebi z

bw * * . .msuh' . star—51.11 'JJ 1M,.,íscubowanvkopru./te ,.:o'ú'cv': tere/u

oy \ _ 1Ier..:.1, biped vodou ze zdiva Feb: z bu 1.71. flotsam,

l m vi 1. z betonu idvm. 14o nh: pfsdgjclcha :* D(l'DVýdl

wr’pI „íízrěnín ,zesia‘lu 17:170ch h I ar trakci ve

1; v; ':r'o z hem,-'n „* a. 7 (2fK1'Ti.$T.. ow cen 151 10 Ii

  
jay-rmy? 1.5. 5tl3_"v

' € 11 punk”

Lor m'a ! Suh/e. pry) v “i

L} at ocení/_ jak 'p: 3

' '11191. ru yh, 761

uložení a N7)”. zlí.-lí 5 Bc Irc'u AJIISI'uAu ze zdivo n bo z Leu m‘ pro!! a pod

. cem '.: 11.7 40 111713.11“ apt I vocm- v rx m:, ' n' 5 spauiírím tm.- 'm

' "vile/13 ir '1'7') rv; pí,. ystčm su./' na Mm" di, nu Vic/C!.

' “nl p'ustat' ll .7 Objem :ybrurar 1.0 maf; rváíup op’.

".a norem..: horsi/Uhl pian rc—hri ';mm

  
  

   „.,-„.n 1,. an,“ .;„.- , ,t»_

   

   
   

 

v r. .„ m 1:. .

vv 0,4‘9,4‘0,6‘4:Q,3+‘0,3‘_‘Q,6'2‘3

“Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
_ 5 ' k E162601102 (prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 rn

Frail-“:10 A ::uboru a n

I C. ., nel e n JÍH, pít-Janule lip/01211;». 'isl-t výlm A na mi.-:o flegfistupne

:w, 1‘)!” dopr.: nírr predvedla-n' ram přem „ _ ní s * oceňuje Ind-v'rim'lné 2 Vcenmh jsou

' r 97/de zajlu’. [0. who 1411115 v terénu ve výkopišn nebo r: nár/prší: 1 V

započteny mph. royhm'ln vyroplvu nJ FCJVPILT, (aro iam/'Iu; se

tram/11:91:17: D Llioierís r'wy do r *sypt'í :- 171 20 iICluíožer—l

 

zrpzncren

: ':(Hn

: en's/e (s

' „' 'w/ m 510 jl-y 4 Je

' íUjE n

10pm mpg

Lush :mucch-l

  
  

  

       

awn d'ate pw) mdorm .= pic-.n '

výhod , jednak: 0l="y'ížhf dug/L 11.

oceňvje sr mc [cr-1 . Vedu/DWR! při,-„sm ' ry-opi

minn; cer. ‘u tohoto snažme (r. c- pře,—736ml Výlcpi 1.. cel—:""

. vykupkí. 2 hmm—7.1 : ohledem r: ustanoveni

5 5 Pz'ewríoje I :e vy ape} ! dačaznym :?.adei numer/c." dc EU 17,

ne: lt dav? v) ".. I M;; se p1 ovci“ c em naplat, 171‘

do:“n L v'cenór. ramene pf an ' NP]L7L zr

t::o ít r‘c’r’dl: Byt: se :éň.jí ve ep

   

  

  

   

  

 

   

     

  

 

 

    

  

    
  

W. ', J’ ‘v .t

_ vl zz,_5»5,45

i ' -Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

: 6 k 362701105 _prostředku, bez naloženivýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 ;

'až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

„ 17,5

(Iran: 7 7 17

:upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m &

 

13.04.2018

firmet'Lar

. - J.cena
CenováMJ Mnoutví [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

137 297,23

135 617,23

__ 456 589,8;

m2 : 13,335Š 35,00: 466,73šCS ÚRS 2018 01

13,335

m3 "_ 22,5003 28,00j 630,00ŠCS ÚRS 2018 01

22,500 “

m3 : 57,500;- 125,00

67,500

m3 \ 1,764; 5 500,00:

1,764

m3 * 16,050?
  

16,050“

m3 67,500š 86,00;

67,500

 

75,00Ž

8 437,5ogcs 13125 2013 01

9 702,oo}cs ÚRS 2018 01

1 203,752cs ÚRS 2018 01

5 805,00Šcs ÚRS 2018 01

 

 



 

‘zoj

,21;

;23í

:24?

.=st

526-Í

'27.e

i28%

>
<

 

62701109

_ K Ě1712012o1

' K 5171201211

f K 3150405111

 

5’21000

 

>
:

Š182911131

:,11 f101'151w

;111 558.111 1:1'

.D . 5

K 1561121113

u TW; 1

K š561121114

:M Íri-7. ?

i K Š564861111

K ,589903311

>
<

Š593532111

š f5611511v

.. D .997

5997221561x
x ;997221569

>
:

Š997221612

;;9972218157
:

D 998

’998223011

0 PSV

D 767

K Š7679987o1

 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženívýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 7'
-až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m '

"07,535

: Uložení sypaníny na skládky

16,05067,5

;Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaníny na skládce (skládkovné)

67,5'1,7

_.Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo
na svahu do 1:5

10‘4,5'2,5

Í l'í1'p1z111'115111e'5í (101111 balm-1 utuy‘le I': lgjtlft'lunu'vu info-11211111 uci-lem

112,5
' '

112,5'Q,015 'Přepoštene koeficientem množství

ÍVyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornicí nebo substrátem vrstvou

:'tloušt'ky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1

  1 2,_5 , . _

01111. 0111111181110 ml)—511111 cn- (untidy d M

112,5

1.1 21520113 "Přepočtené kpeířccmem moist":

Junu‘lmuprlludm !ezenepm sluteblnucely PIA 1J1obne.h1u:x' stvilopísěyl

tAmnenwo tezene chobot- D— ~I mm (CSN ENUM-113104 mm (ON EN 12021! (\‘N
JN lil {‘1' )d (lm-'n f)— '6 IHW-' {USN (N III-iblrulcr 0 ( Yovačm

  

 

112.5‘0,045 'Přepočtené koeficientem množství

„Komymtaqe 09.211110 .

řízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy
-MZ bez přidání pojiva nebo vytepsovacího materiálu, s rozprostřenim, vlhčením,
:promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm

:

 

112,5. . . .

3010011- 11171g'1lalupro humuy wu wshu » siludba dle PD

1120.5'0, 25‘1301

šZřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy

MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhčením,
špromísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm

112,5

{1111111111 minimu-“mnm spon-„ „vsí-m - 11100011111— PD

112,5—0,3-1,01 ' ' '

:Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

112,5
,

Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

": : 2 .:‘1 11.7'1z.’

   

J „'n' tip:/slin kuji-ih: ? v („ :rl1 bel...—:, 1. "ctcn, nat.. '1;
_cj j-„urm — 'lmismnux “í 11 v fence/Wp, " „::.

.=. „:.-11.15 m, hp „,.-wi (we. „nehnul-gu

    
mu .r.,-

 

.— 1 , _

117,54,5'2+7,5+4,5—2)-o,5*o,3

; Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací : _
_vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se ;
. zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2

=

112,5

:dmzbu zatruvvrovurí recykloiuny PE I? x H I 5171' mami! 350 {£an

Přesun sutě

'Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z

,kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a : hrubým urovnáním

„Příplatek k ceně za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km

31‘1“"!

:Naklédém’ na dopravní prostředky pro vodorovnou dopiavu vybouraných hmot

;Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ískládkovné) betonového

Přesun hmot

íPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost

:do 200 m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické .
;Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů

(řezáním do 50 kg

“2211 'n'-'! A 50113011 zen

mm (.= mum“: p; herci.; „' cm, 1'K0t1;l£__

l (eno .1 r 1.90112 v! syna.—tai;

j . J1. 10er 2 Cen, (ze 051! „otc 5:1 umeni z' EČ' Kým k mslru cí nílohv 1:12.: 3100:,

“ 1s '( 1‘11
LE, u; 1.’ .; oc.-„a' 3 Va"): ten se F'f'17111012351“,i90~3‘5115.2201. ..

  

    

  
Le

i -. 1:

(3,002,G'21'4,0'3

m3

m2

Ax

rnZ

mt

m2

m2

r11!

m2

ITI3

m2

111?

ks

337,500Ě

387500.

83,550_%

931.5st
114,750Š

ně,—75041

112,5ooš

172509.

ráno

112.300"

1,088

  

  

112,500

112,500

9,375
. "1

5111 15

5,063

112,500;

112,500

28.406;

28,406

112.500;

112,600

3-1 CNN:;

84,088

112,500}

112.190 .

6,450:-

6,400

112,500,:'

112,600-

111,621;

3,4s4f

113,776:i

18177.6

3,484;

3,400Ě

 

84,000?

84,000

95.00-

 

25,00

15,00?

85,00 *

28,00Š

40,00š

198,110?

mm?

30,00;

103.00

245.00'

75,00:

28,00;

  

20,00;

a 437,5ofcs ÚRS 2018 01

1 253,25Žcs ÚRS 2018 01

9 753.75%“ ÚRS 2018 01

3 150,00fcs ÚRS 2018 01

160,3 :csu115201s1

4 500,00§cs ÚRS 2018 01

13432503 URS 2018 01

1748 74fcs 01112018 01

 

76 043,39‘

3 375.00§cs ÚRS 2018 01

2 840,60šv1as2m

3 262,505C5 úRs 2018 01

a J5l.50švíustn1

8 437,50fcs ÚRS 2018 01

180,603 cs ÚRS 2011; 01

5 aso,oo§cs ÚRS 2018 01

u "sakul/152018 01

1 45.3135

1o4,52§cs ÚRS 2018 01

487.76Šcs ÚRS 2018 01

522,60; cs ÚRS 2018 01

374,00Šcs ÚRS 2018 01

1 495,13

1 495,13Šcs ÚRS 2018 01

1 680,00

, 1 @0190.

1 6510,0015 ÚRS 2018 01

 

Šfrana ? 7 17

 

 



l „: .,1 '.w'lí' =; 1) Krycí lm sou,-n
71 Rekapitulace

31 Soupis prací ŽLiť—L ll.“ Hut:

 

KRYCÍ LIST SOUPISU

  

 

 

 

 

 

 

Un .: _ l ,3» '5

C", ] .-r

1800102 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018-
lokalita Parkovíště Francouzská/Polská

MSC: 322 55 91

CC -C Z‘

měl-:- OstravaPoruba

Dalo T : 13.04.2018
CZ-CPV: 48233140-2

Zadavatel:

IČ:

Úřad městského obvodu Poruba
DIČ:

Uchazeč:

AČ: 26834812

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava»Plesná
DIČ' (126834812

Ffmektawf:

IČ:

Dir

li" Ém! &'

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem ‘CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

Cena bez DPH
113 030,90

Zai-led deně Sar/ba daní \'yše daně

DSH zemním
113 030190 21100" 23 73“;

:mrefi
0.023 15.0; ooo

Cena s DPH
v CZK 136 767,39

SianEx‘

Uprava veřelného prostranflví v Oslr; vč Fora“? Letapa 2018

on)“:

1800102 - Uprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018-

Musim Ostrava-Poruba
Datum: 13.04.2018

Zede vatel. Úřad městského obvodu Poruba
Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kod dílu . Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Fresu-n sutě * . .

998 - Přesun hmot

113 030,90

113 030,90

29-61535

že 486,54

2 áž7,so

1 2134,05

1 893,03

 

 

Šin-inn 1717

 

 



 

SOUPIS PRACÍ

 

25:15:12,522”?

  

1800102 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018-

MU;
Dstrava-Pomba

Zem l' 13.04.2018

Úřad městského obvodu Poruba

F Melian:
PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

 

 

  

- Ty ,

- . J.cena
Cenová

K d
i

. PC p 0
P0p 5

MJ Mnozstv1 [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklad soupisu celkem
y

1 1 3 030,90

D HSV Práce a dodávky HSV

113 030,90
5 1 _ Zemní PC?—??

29 915175: _' ;: Švytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost ?
š

_- ,

: 1 5 K 2113201111 “do 3 rn nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých rn ? 14,500, 24'003 348,00_CS URS 2018 01
w

4,5+10.0

14,500

: : 'Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 4
; —

.

: 2 : K _:121101 101 jupotfebem' nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m ; m3 . 23’7"; 28’001; 663‘91;CS URS 2018 01'w (12,5‘7,01(3,25-5,25'0,2151-21102
» 14,141 » '» ,:

(12,5'4,5-(6,Z§‘6,25'0,215))‘0,2

9,570vv

:

: -‘ : :Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v *: :
'

, 3 K ; 122202201 3pfiénych profilech na vzdálenost do 15 rn nebo s naložením na dopravní ' m3 f 71,133, 125,00’ 3 891,63 a_ cs ÚRS 2018 01

' ' _ žprostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

; ' 5
,'.f'í'

(12,5‘7,0-(6,25‘6,25‘0,215)‘2)’(O,8-0,2)

42,422*"
(12,5‘4,5-(6,25‘6,25‘0,215))‘(0,B-0,2)

28,711
115 -

: . .' 'vVodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním
; :

'

f 4 : K 3162601102 ;prostřede, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 ‘ m3 ' 94,844; 75,00; 7 113.30 “CS ÚRS 2018 01

'
_ až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 rn

‘

.

 

!. Iz scuboru cen

    

   

    

  

..711511. v) >, :! n. mm.: nepř'nupí *

t . c 'cr' :; l:.Jívíc/udí'ně. 2 V cen-3m jsa;

Wild"; v rare. _1 1': vy piš nel .) na ná'yplšťl 3 \'
, r-J mzhrmr. v; kry ' tora r0"“1th‘fIS(

s ulo'mi :y r.;do r „. 51’120»1:01U'-')111s/r míry/.n : ádiy. 4. Je 1‘1 r 1 dopravní duke pro v5.1. romérr'smis 'm nejaka překaílu,

J. Cen: l J‘. pouzil, přece,:

c v, ‘ ';'vr worm/rim prost/'e ň

      

   

   

  

 

 

    

    

 

      

   

  

 

 

‘5‘.
; ': hemu je nurr ; „. \cdot r'kf “c z jed-,at..- cb\ ykíe'ha dr;— ho par: 1n: jiníct my ob;:7‘.nipra::rs k, c: ‘Ulr : faro [amend micron-av chísrěm 1y „u. vf:z'c'_'m Lvem xml—lame cena:; hmot? souboru ten a překlcdópí v (pl u term 1-‘scut "LL cm 167 ;D 3 . Na! (nd 11' '!sléH.: výke

„
[:zn čísla 5 5, Hamish}! l; se vjxcpsk z dačc'rycr Mládek uxdc'ebých c.
n. 'e“ r19 s: no; 1ddmi wicph, 11.1,?" se plz-*.' , Tr fo u:!anď en‘ mam—('. ry!učr.,ve '-p- ,Irwz'mdcleru 6 Vceac'ch voťercvne p ěr, „J.—miny nejsct ::pgčlemrék'c: .ynr dadát ' u msta, 1M», :; ta se oreňu,'í ve s_r

w
23,711+71,133

94,844
5 ' K 2171201201 :Uložení sypaniny na skládky

_: m3 3" 94,844; 15,00 ; 1 422,665CS ÚRS 2018 016 1 K ; 180405111 řššlgčffů g::nísku ve vegetacnlch prefabnkatech vysevem semene v rovme nebo . m2 118,5553_ 28,00; 3 “9,542“ ÚRS 2018 01

Vu
12,5'7.0-16,25'6,25'0,215)'2

70,703V;
1Z,5'4,5-(6,25‘6,25‘0,215)

47.852

W , .
„ . i ; .

.
f “ ' M Šli/?> ‘ZHJUH ír: m pm:/n 51114951 Dow! lvulvm ulwylle 25 lg Il'ft'll'lffdb'll intru wr: mm.—mv If; ' 1,71'Uf 95170;- 166,91 5C5 URS 2018 0!113,555

118,555
'

V'v
110,555'0,015_'Přepoštené koeficientem množství

1,718 .

;
;Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornicí nebo substrátem vrstvou mz “ 55 f

5C5 ÚR 2 8 1

' 8 . K {182911131 ;tlouštky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1 ' 8' 5‘
4 742'20, S 01 o

‘I‘.’
118,555

113,555 , 4
.

f v _' A: f „11/1er *hííu/ívn filmu/sova substra! pm humny A VL
m " tw? 395,00" 1 40502500182015 or

*
113.555

118,555
118,555‘0,03 'Přepočtené koeficientem množství

3,557

j 5
činím-mw prim/111 lčn'm' V'“ sun elm! uit ly Pik (drobne, hrabe. Srmltupwkyv : _

.
-

H N , ‘7‘11111’1111 ;lnmr'nlvu (tm/m: drah/ir I'l- 1 mm ((ÍW LN 1117-43 I!" “4 mm (ČSN [N 120717. (.W _ ( : 5.315; 345.005 15405815 URS 201801

: ' CIA/11139”! (7mm LI 0,1101" (ČSN M 13742! flake 0 4 'lrívnčm
: : r

&

118,555'0,0ÁS ?řepočtene' koeficientem množství
5,335

.D 5. . Komunikace. RQŽPUW . . . . .
79 990154. .

: ; : Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy ,
Ž

;

: K §561121113 5M2 bez přídání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, : m2 * 113,555f 30,00: 3 556,65 Scs URS 2018 01

: gpromísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm
I ' _- .';. 115,555

,
_118,5s5 _= » Í : 1 71w“ n:c'a'111;"u;>fríl'm-nu „,i-„gm cuaummy pr:

_ r— = ' 10,111.? mum" ; ovlgífííazírr

(franz ') 7 17

 



É18Š

?20Í

.21'

522“

Š23.

124.

' K

 

: K

ŠK:

Ě561121114

Š564861111

593532111

 

, SIM/11111

K

K

D

K

K

H

K

K

9

K

š910241113

979024443

__997

5997221551

997221559

‘997221512

997221815

998

, 998223011

  

118, 555-0, 2511, 01

ŠZřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy

MZ bez přídání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,

:promisením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm

115,555

111110111'1 ' . .‘ si! “xii": ‘5‘

118,555'o,3-1,01

íPodklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

78,25 '

:'Kladení dlažby 2 plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikaci s

Švyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se

Šzámkem tl. přes 30 do 60 mm, proplochy do _50 m2 '

_115, 555 _

;(1.III'I".I(I'ZIIUuII‘wmI IquI-Im I, I',A ,I‘.‘ I lh51131111111011?„will/rv:?

Ostatní konstrukcea práce. bourání

Osazení obrubníku kamenného se zrizenim lože, s vyplněním a zatřením spár

Štementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do

šlože z betonu prostého téže značky

 

51mm niIIIIkIIIIiI'I‘ 404.11 u: n 5'I'II/I‘IIII I vol—it!: II‘I»

14,5

 

ŠOčištění vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklízením a

',uloženim očištěný/ch hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do

-10 m obrubníků a krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní

šspár silničních

14,5

_ Přesun _sutě

_ŠVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a shrubým urovnáním

z:Pfi'platek k cené za každý další| započatý 1 km přes 1 km

,-33_5_14

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybourany'ch hmot
, . .

 

Š oplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Přesunhmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost

'.do 200 m jakékoliv délky objektu

m2

mZ

m2

III?

. 22,935

  

118,555E 29,00.

110,555 _

319225 215.00;

35,922

78,750. 75,00;

78JÍŠ0 “ .

118,555; 52,00;

"113,555 N '

ma 711; 385,00}

 

14,500; 145,00:

14,500

14,500; 50,003

14,500

3,335 30,00.E

.“ 5

45,690; 10,00;

150.00%

110,00}

  

14,552;

3 433,103cs ÚRS 2018 01

ó“ m‘IIIRU'IIIIwI:

5 905,25 :Šcs ÚRS 2018 01

6164,8656 ÚRS 2018 01

401017.”;CSUR51070‘ 01

Z 8271.50..

2102,5ch5 ÚRS 2013 01

725,m§cs ÚRS 2018 01

I. 13.4.05.

100,05 ;cs ÚRS 2018 o1

460,90_cs ÚRS 2018 01

500,25jcs ÚRS 2013 01

360,355cs ÚRS 2018 01

1 893,05

1 893,06ch ÚRS 2018 01

 

 

Chana 2 7 1')

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

u: :31. v . ;.f; 1; Myr í hs! souprav

2) Rekapitulace 3) Soupm pracu Zpět „4 1w:

KRYCI LIST SOUPISU

Li » :‘ '7 pw.-mr ‘rv \. C:: v: LANE-é 1 etapa ZCIE—

1800103- Úprava veřejného prostranství v Ostravé--Porubé l. etapa 2018-Lokalita Nezvalovo náměstí

153, 8225591

(C—CZ'rmstcw Ostrava-Poruba

Dřlb * 13.04.2018
(Z CPV 45233140—Zstav.práce

cheuai-L—I'

.C.
Úřad městského obvodu Poruba

r:!Č:

U:! (32:5

:6: 26834812PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

DIČ: C226834812

Fume-rent.

lČ:

MČ:

hm": l:

Cena bez DPH

77 747,54

Ialďad daně
Sazba deně WE > Gn. C-FH zjhlacrr

77 747.5:
21.00- I6 326 s:smiiné

0f"
15 OL“ \

0.02'

šCena s DPH

V CZK
94 074,52

1

..

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

t-rasw:

U,)e.5\eře1n—:h:posv': 5le » (ls'.vna .; Lit-619141122015

Obielt

1800103 - Uprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018-

M šlo“
Ostrava-Poruba

Datum: 13.04.2018

Zadat alel Úřad městského obvodu Pomba

Plnící—tam.Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

 

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV- Práce a dodávky HSV

1- Zemní práce

2 Zakládání

5 Komunikace “pozemní

9- Ostatní konstrukce a„práce, bourání

997- Přesun sutě

998- Přesun hmot

M- Práce a dodávky M

46M- Zemní prácepři extr. mont.pracích

Cena celkem [CZK]

77 747,54

76 081,54

1956476

' 46, 56

48 703 32

4 713,16

1 978,00

1 437,80

1 666,00

1 666,oo

 

§1r2n21 71A

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

 

r.
,-

  

13.04.2018mnm.

U" I:

1800103 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě |.etapa 2018-

I'I‘II, ; Ostrava-Poruba

Zčdé vatel. Úřad městského obvodu Poruba

U:? ?Z-cČŽ PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1 , 725 Z7 Ostrava-Plesná

PČ ? Kód PopIs

Náklady soupisu celkem

 

       

    

   

  

 

    

 

    

0 HSV Práce a dodávky HSV

_0 1_ Zemní práce _ __

; 1 I K 1112201102 Iodstraneni pařezůs jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, : přesekánímš

: 7 - '_ kořenů průměru přes300 do 500 mm_

FIcuI 'ITHIC" siwhen. (an

p_řnu :;- sezuze ze (I; l;:ů :Ipm E 1n. i

ne nutne od .Jčlarozt a':

F5; __.: z pnř'áwnél I

» ÍJPG*'Y.' spřmea I: L tabulce vpř/ c' '

sout—cru ter. 774 20 12 to:: 501:1 Act S

' r

2 ' K 31132011“ vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost

'I = ,' do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

.v: , . 1.0.0?

I 101101 I Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě

3 : K _:121 j upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

u I I (10,04, 5+10,0:2,532,__0 ,010,s)-_0,2_

_ ; , lOdkopávky a prokopávky nezapažene' pro silnice s přemístěním výkopku v

j 4 ,_ K 122202201 fpříčných profilech na vzdálenost do 15 rn nebo s naložením na dopravní

_ _ prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

w _ _(_4'4_,5*_z_,5+_10,02,5_+z_,0'2,0'0,s)_-(0,a-0,_zy

. Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebog

  

   

  

      
   

   

 

   

   

' 5 . K II 133202011 pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v

‘ I 5 horninách_soudržných tř. 3, plocha výkopu do _4 m2 '.

Fczmmh II .";an ,

__ IIIleFLKIII tea. : r1:

'5- jasno:; : I'm-m

1312' ]::z' npcřteng im, Jo.-, n: L\ , .., písm, b. fr.; 1y c: 170'» ti?, m Z

I’ II I, 1'1' 17213— ZIH’I'4,

W §‘1

; 6 I K I 162301422 ; Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

j ; ._ šdopravou do 5000 rn pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

F:_r . Tikal '7uf “ru zen

F sr

I, Pri. ns'I kmen.-v ipz'ess ;: má . v mm} rn. . I Min-.2190 .:lt'c p: IS.-oni

_ _ ; Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

E 7 ' K i 162601102 ,: prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 2 horniny tř 1Ě

' I Eaž4na vzdálenost přes4000d05000m

Pan-:mlc I sout—cru cen'

H. “HE

ce/Icch',A-u

z:_:o.ienyi ' > neboInr: 710510317 3 V

(mach my: , nr mzhrmrt r tak roji-101. se

oceřuje cemu sauteru cen 171 . C I 5/5071 n, o' r " a; c 17120120:ule—=.,

Ps' sype/nr.,Incsilnic—1344 Je lI na pro vodo-omš .ísišn. ně,“ i p . „"z/::,

 

212.1002.) 0275' 1515: up 0111.50 pr edAu n: fin)‘(KImaje nun.) prekladal».

' . razr xor-wm? 'acbrovnepře: IIJI‘érII 73.10dep:-\.:— proII: ' '
  
  

  

 

  

set.:wu (ev Ep skládá.-. II»,?th teno/ní

hranco s ohledemna us. m-II gm

 

ír: ss oce—"1.311 \ . growl-10v

144+43230429604 _

ĚUložení sypaniny na skládky

Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo

na svahu do 1: 5

w 4'4,_5"IZI,_5410, _0'__2- 5+2,__0'2 ,00, f_i-

IO'I u p_irnln s_měsí nami bulI-II roli Iy1rv 2513' jet-(111170.70 _llflfť'řflti'ilklfz'řl u

  

; tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1

\ Š: I I 72,0

N 72'0,015 'Přepočtené koeficientem množství

I182911131 ívyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornící nebo substrátem vrstvou
Š113K

(franz ') 71A

Projektant

       

- » J.cena Cenová
MJ MnozstVI Cena celkem ZK

[CZK] [C ] soustava

77 747,54

76 081,54

. _ 1.9.? . .

kus 1,;5000 310,00? 010,00Ěcs ÚRS 2017 01

m 20,00 24,00; 430,00fcs ÚRS 2017 01

29.969 .

m3 14,400ř 28,00Š 403,20Ics ÚRS 2017 01

14_,_4_00__'

m3 5 43,200 125,00; s 400,00fcs ÚRS 2017 01

_ 43,2

m3 0,09 760,00; 72,965CS uns 2017 01

0,090

" " ' ': .

kus 1,=000Í 310,00 310,00§cs L‘IRs 2017 01

m3 52,296? 76,005 3 97450505 ÚRS 2017 01

52,290 _ _

m3 52,2%,š 15,00? 784,44 ;cs ÚRS 2017 01

m2 28,00š 2 016,00 écs ÚRS 2017 01

15; 5 9500; 102.405“ 110170170;

m2 72,0005 40,00; 2 850,oo,cs ÚRS 2017 01

 

 



 

, . 72,0

 

  

», fn) .", 'rw „ , „inn—,v ,. Mm ,. „ p „an; „

„, 72,0

\ \ 7213.03 “Přepočtené koeficientem množství

iJILWMíJ/„M'ííwfv*IN/HM [J\L'sfclvt'í'iíliutí', Hr (.rm/ , m.“ s'ml L:.w
; ' ;.v iMi—*r a;: !) „rumu (men. mmm Jí jím: (LW HJ 13"“ 11‘ Hr „ n WM Hru“ (WE

511,: HIM ”I Www (.. ; Umí/(WIN [HiFi/mily l J F-

72'0.045 'Přepočtene' koeficientem množství

„D. .? .Zahléfiapi. . „ . . .. . .
„ . 2 '2' l d be ‘h k l k ' ' '. ‘
14 . K Š275313611 E132: yz tonu proste o pat ya bo yz betonu kamenem neprokladaneho tr C:

,: gr,—It ! souš.—„uzel*

 

  

 

  

       

řiť

*:

_..u d.; luk: 'cía'ev

’1 2 Evian-F zulldo‘cnf až)

ze :reíTL'reí „v: m 800 1 Ze'rw pm.-r

\, !““ || LÍJpthUí math

V5 0,4‘0,4'0,6'1

o 5 , Koniuni'sase Pozemní

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy
  

15 i K :561121113 ;MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,
. :promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm

vv 72,0

.' „. Z M pm r funí: ,u; nun-mm!“ [Mr hum. „. „ mm, skladba atv NI

v_v 7_2,0'O,25'1,0_1

_ Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky : mechanicky zpevněné zeminy

; MZ bez přídání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,

_“ promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm

vv 72,0 \

:17‘ K E561121114

i m 5 M EN"! ) :lhdw”"11.10110111er WM 5mm sil—11%: (MPD

'w ' . . "720613101 '

19 : K E564861111 ‘EPodklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

V., ' 72,0“ '

' 20 i x E569903311 _izn'zem' zemních krajnic z homin jakékoliv třídy se zhutněním

  

n.m.n; .") .

ílsí , muzu-,.

JE/e ush P.

 

15c ! (eny .

 

mun"

ze '

či 3:"! \seccxn'

    

 

čus. .) {‘1 tý 1:5 inl. ft gu

w | 'r:'l Ladí

w
(4,5-3+z,551o,o‘.2)'0,5‘0,3

_‘ Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikaci s

; vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se
_ ; zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2 '

' 72.9.

minutu. „run,-muk r ru,-Luny“ It 33 \ II I \ (fn nnmmr 25L! Um)

:21_x=

 

1/75/11 I'm/V1514:

p 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání

. E É Montáž svislé dopravní značky základni velikostí do 1 m2 objímkami na sloupky:23 : K š914111111 E konzoly

'J'ní nic r" intra/o rei

" zn:. k net-ré upa A >.“ za na) :íoíí FF

L I' ch .dch n j'ca

)nc monk-1’} L

urci-„,' 50va; r.. „,

t_ o se ma„

       „u_ws rou ass-":1. Lo truly . . brumla, s' . ,

:d;x>c'"nu r :Hr1y n:: ci íí maže! ty‘o 5‘ «€le »: s,:ccllí,

' 'cř- runolruí -' mayský hnul, Bylo se cc:

„H: 53 / rm" A3/1_c’a nám. :ú, :) ní

(153. L30 7.3} hůř? d) nalož ' : DJ)’ ní if,/30,1! u, ty::

Inga SC'M Zemní of 3 Cez—y r i :; Juu: pr: Lue, ' n

„: znacn- 07 5- Eu. (nýd, ty.: se oceňííj (sr-am: inloíogu £ *

o..—rud bl upe—ré 14h M Icr :?. rebo spscídln :r ko ulrul'rítř

   

  

 

  

   

  

   

 

   

 

   

  

   

' ,. „ l„ u „n,/„u- uh: Iz'tnwrh u , [UJI-r (: í («L-171nm. am . mum-

 

šMontáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Po: #1 isaqtowcv‘fi'

  ' \ c=2 " ]S'Jg ze,:íaít m i n: c' vyí :;ní jm :.! sed/10.5.11 vylcp't n'

  

* ,'u't 1le :'c ! rn _t včemř meníčťeadodévkypln tme-r. „(La (' v

na berana—_. :jtlad 3 Vwrciz'r

u a; zlu : bel. „ \'„1 zríllao'sm »! 1r ce čd: ne,“ I za; ,

i'm b) nm:—"tr" .: sil!—: 1,1

  

   

    

   

0:552,” \e 59

„. 5177‘ ílfnmíprl'ce.

 

;sínnwi zn „lo . 350

: Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřenim spár '

'cementovou maltou ležatého s boční opěrou : betonu prostého tř. C 12/15, do

g lože z betonu prostého téže značky

227, ' M jaw-152111;

 

° 16241113

 

„. my n, „:

10,0'2

,1ly!.'-w\y'u plny, truly

 

r-z (lada r I »,

 

očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklízením a

: uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do
510 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní

:28 : K 3979024443

' ' šspár silničních

(franz ? 7 1A

 

m2

m2

m3

m2

Im

    

ím: 34510

485,00

 

0,096

 

72,000

um; 145,00f

21,315

72,000: 75,110?

72,000 ' '

5,4ooš 28,00:

5,400.

72,000? 52,00;

7z,ooo_

„, , 770 355,00;

u m: 11:11,qu

z " "

1,000Š 250,00:E

 

20,000Š 50,00;

48.703»? .

351.201) um 2:117 01

l1!},8":(‘5UA‘5(11;7M

???-5.9. , ..

46,56 ;cs ÚRS 2017 01

 

 

2 160,00 !cs ÚRS 2017 01

7818.00 ;víusmí

2 088,oo§cs ÚRS 2017 01

5 344.°I;vlasrr1'

5 400,003“ ÚRS 2017 01

151,20Ecs ÚRS 2017 01

3 744,00 ;cs ÚRS 2017 01

.77 ”7.203(‘3 URS 2018 O!

4_ 711,16

55,00ics ÚRS 2017 01

m'amicsuríszmzm

250,oo.'cs ÚRS 2017 01

216.4516 URS 20V 01

2 900,00Žc5 ÚRS 2017 o1

1000,oo?cs URS 2017 01

 

 



 

D _997

:29 . K £997221561

30 ~ K Š997221569

'31 ' 97221612

Í32 ' K ;997221815

 

D _998

233 .f K š998223011

(, M

D A&M

_Í34 : K g460510282

E'řegun sutě

] Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hmbým urovnáním z

: kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

' Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

' Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

4.6‘14

. Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Přesun hmot

Í Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost

do 200 m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky M

1011019136990 ..me [nom.-pracích

5 Kabelový žlab Tk Z vč. dodám labu bez poklopu

4.600

I

64,500

4,600;

11,000Š

11,060š

14,000Š 119,0

30,00 €

10,00:

150,003

110,00;

130,00Š:
1

  

1 978,0Q_

133,00gcs ÚRS 2017 01

644,00Šcs ÚRS 2017 01

69o,oo;‘cs ÚRS 2017 01

506,00 fcs URS 2017 01

1 437,50

1 437,803ÍCS ÚRS 2017 01

1 666,00

1.6%199...

1 666,001vlastnl'

 

 

Štranz A 716

 



1m „iu v! „w. ]) Mlyn lm soupm.
2) Rekapitulace

3) Soums prací Zoe! na List:

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU

„winx— ~ Drew“;13315616133225?

 

1800104 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018-
Lokalite Líptáňské náměstí

 

 

 
 

 

 

 

822 55 91

CC-CZ'

Ostrava-Poruba

Daron: 13.04.2018
45233140»25tav.práce

Zadavatel“

iC:

Úřad městského obvodu Poruba

L'IČ:

Uchezeč:

IČ: 26834812
PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

DIČ: CZ26834812

Projektant“

IČ:

DIČ

Fozjénwl' &*

Cena bez DPH

154 354,90

Za'.!ad da r13 Sazba dar : Vyse dané
[1Pc12élxl..dn'

154 354,99 21,00 32 414.53
:nžene

0.00
15.00 0,00

;fCena s DPH
v CZK 186 769,43

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba.

Urea? ycřsjnenop'tsžrenszví v ClecvĚ Porubě Let-.pe 2015

05km:

1800104 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě |.etapa 2018-

M'sto: Ostrava-Poruba

Datum: 13.04.2018

Zada valet Úřad městského obvodu Poruba
Projektant:

Uchaac—č' PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
154 354,90

HSV - Práce a dodávky HSV
154 354,90

1 - Zemní práce

42 082,33

2 - Zakládání

186,24

5 - Komunikace pozemní

90 841,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
14 916,75

997 - Přesun sutě

3 249,51

3 078,79

998 - Přesun hmot

 

 

(Oran: 1—1 1A

 

 



 

SOUPIS PRACÍ

  

 

1800104 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018-

viac Ostrava-Poruba
Datum" 13.04.2018

Úřad městského obvodu Poruba
I oj-! !eni

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava— Plesná

 

.“ PČ Ty Kód ‘5 * ' J.cena Cenová
, p

POD MJ MnozstVI [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

N'kl ' . "<
a ady soupIsure em

154 354,90

I, HSV Práce a dodávky HSV
154 354,90

Av, . _ 1. ._Zemni macs . . . . _ . 1.2 0824.33,    

   

    

„ Ž ' vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost ;
Í .1 _ K “320““ 0 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek chodníkových ležatých ‘ 32’5002 “'00: 780'00 I CS URS 2°18 01

vv. __1o_,o+5,ou10,04;_.šw_š,o
32,500 A A

. , Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě
.

. 2 .1 11 01
. :; K g 2 011 upotřebení nebo na dočasnécí trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m _ m3 7 31,5 28’005' 882"» S URS 2018 0'

I. _ 4, 5‘2, 5—(4+3+4+1é21-o,2 ' ' _ ' 31,500"

_: ;Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v 4
_

3 3 K Ž1zzzozzo1 příčných profilech na vzdálenost do 15 rn nebo s naložením na dopravní ' m3 Ž 106.313. 13 289,13‘cs ÚRS 2018 01' ' Ž ': ostřed k ho ině tř. 3 do 100 _m3 I f Í

„, 214110,0+7,5_)'4,_Š—o, 30,5 ' 105,513" ' '

.- : _, _Hloubení zapaženýchI nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo_ ._ , : .
_ 4 K Í 133202011 pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopíšti v 2 m3 f 0,384: 760,001 291 ,84 5 CS ÚRS 2018 01' horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 ' - f , '

fur ' v'ak 5:." nucen.

. v ce, _ich;::v.v Zip—3549 i; .I‘r 1.11:- n: pm:; n: v,vtt '. I. rc pňlnh sm tsi-mu M

     

     
   

  

  

   

  

   

  

 

  

 

   

  

 

   

   

  

  

:S.: 1de -I f:: d: 5 n; CJV-„„v „ r...’ : wcložcní m: do,.. 77 pro: 7x" "I 2 \I cenach

10-2F71r' 3‘ 5073 km .rI'Ic'II, .„ 'PŠW:?Í\ n: :w'slijp'esu: hovnnyp: ci:-31:0m'a I

(113V?

w ', I' rsvu. lt 51an ;;., PM

vy O,4'_0,4'0,6'4
0,384

Z ;" ;Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním ': , '
= 5 K ' 162601102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny tř. 1 m3 = 127,397i 76,00 9 682,17 CS ÚRS 2018 01- —až4na vzdálenost p_řes4_000605000m i ': l

Po rámky! 542. 'n'/ru ce-I:

. t přeJ aku,. .I pc,? n': vy'v1.tv;..v m. m :;r fiat. a. s

:! ed'im, to!: se cca: je I IJIIIo.In'II". “\ ceněn.?, Isa;

terenu »: výr "‘02:: m 15:5051- J \

reply n: I1. :yvplsll, un: r::rrmlri :.:

cen 171 C Ulcžt m sy_:anIIIy do r:..yrri a 17120 HOW/0:2. '!

W
I.) rm ť.iprmv 'i' dráze pro vodorovné přemístěni r'ějilia překážka,

'
da! tý 0,75! 75 Iran.Io abvyl .ého drpva “1x7 prostřed-.r nc jin-v;

u .I p os rad:!\. c' := se toto lomcne Vodommép? i:!éni \ytop'lu \

ska. scmasta!r'pr„1u>ncc cen:/u tohoto sauioio [Pl] :: prella'dmi vy 7117 c:.m-rvi

11:7 103 . hak/ó i vulehléhc kaopla. z hmrrcd s ::'.ileaen n: o,:snovem

' _-11— ;: vy\.\;ek l ť'rc'rsnvrb su.-al. L In :nI.’ :h d" SPF

. = na „' gfp,—1.7 ikdyž ss-proiddi. Toto ostane vr ' ' ',

. [Mi domu 6 cháchv :ríowv 9'00 přemistění s par—i“I, 'El'DLI in. x. e7y

: i' 1.1:; r i dot" «I: materiálu tym :: cczvňujr' ve 50,

31,54106,313+0,384-10,8
127,397

ř e " K Ě171201201 iUIoieni_sypaníny na skládky : m3 127,397š 15,005 1910,96_ícs (IRS 2018 01

w_117,397_
_ 127,397 __ 5. _ _ _

__ 7 K ;:180405111Ílal0žení trávníků ve vegetačních prefabnka'tech výsevem semene v rovině nebo m2 157_5003 28,00; 4 410,00-:CS ÚRS 2018 01
= - ; a_svahudo1z5

5 ; _; :

1:174. 5.z, 5.
1571502.. . . . „I „n'/11311 % vvírip II IIII. 5mm! "(I n1 bater: ubiylie 1; f_qIct!lili/tl\k1_!/ifť1hWill Inuh'lu _ ly ], TM; 95,00; 224.49; (5 URS 2018 01

II} N ' 157,5
157,500

Vv 157,5'0,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,363

: : _ŠVyplnění otvorů zpevřiovacích prefabrikátů ornící nebo substrátem vrstvou 3 m2 157 500 4O 00
: 9 K 3182911131 štloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1 1 ' '

VII _,157 5

_

— I;I _ N ' „“šž'líini I Ě'vfiirtvywr;hr/nrumvn urbf:[1r:tpro [nhn'ly A VI _ mi
[806,31]ICSURS 2018 OI

-,I 157,5
157,500

.-, 157,5'0,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,725__

ŠLJivrPn/w pří/051171[Clev'n'plOS-Jtťblliucťly FTk (drobne, hrutve slérlop'5IyI _ g : ,

!Jmenim te'z'em—= drobne Dra rIIm (ČSN EN1304310=4 mm (CSN EN 17620 (ČSN _ V Š 7.038; 345,00; 2 445  CS URS 201801

I , » 7,

št'N 131 ?D Iri=0 mm DMM [Ti/ii (ČSN EN 1317421170159 O 4 Tovac'm

' 15750045 'břepočrené koeficientem množství 7,088

E- _2 Zakládání
_ 186,231

(fr-an: ') v 1!—

 

 



'12 ' K :275313611

: K 5561121114

 

f15 * K Í564861111

Š16 K §569903311

$17: K $593532111

 

E19 K 2914111111

  24 „"i“—ik
  

‘21 K 3914511111

 

; M 2411111521110

K Q916241113

 

V'/

W

$24, K Š916331112

 

530317111 1

€26‘

 

o '„
C _:27_ K g969pRc

  

anoucích v,

jZáklady z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C
_16/20

;, 1'\|'1'11f.r,

 

0,4'0,4'0,6'4

  Komunita? Po

i řízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy
: MZ bez přidám pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,
promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm

157,5

 

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy
MZ bez přídání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostře-ním, vlhčením,
_ promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm

_ 157,5

g'Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

_157_,5 _
.

Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Pom : l souhru con'

 

11,1 rr'íi'cr ,

: vstane—er.

 

) Leny „Irou trčevy „Va )akcuwlw trcusrř 11m; íce Z‘ 'i' c: .:

n: ::cřřer' .; iny cjup, ře 'slěm' k místu 21— :L'dc :'- ', Ile..

či J' !? Vašem/ch roan-live}. mstí A 0! [oi—. : '. Jog;

k. |m- pl

(4,5'6+12,5+1o,0+2,5+5,o*4)'o,5'o,3

    
,.: a Lupou

 

 

. ladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací s
Ívyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se '
_ ámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2

:

T 1575

_dlur'm :atravnwatr real/mol , PE 35 : 3? n 51W nvm,—st 350 1‘"an

 

Ostatní konstrukce a práce. bourání

;Montáž svislé dopravní značky základní velikostí do 1 m2 objímkamí na sloupky

nebo konzoly

:í sJuPn-u ca".

 

new

Lei. wit—tn.» up“ Zola. 1": v ;tcriš'r nu

:nzuh. si:. ' : l'cemžci, nejscr

1 » cenach 15011 zcrvrmfiy : „5.1 — *

přeci—rc pinch 'enoo nosnou kc":

Hady na „,' dodaní zn. „u ' gad: L ' ti na r:
,t., r vaných íursťunci — stoupnu korun!, ty:.: se Cum—_ ' umí ser/boru : „' *

Armi/3.510 1:914 531100;;2‘ Man's/z. hrami c1 rilěry _*3 co: ňujle o
Stlpr'žsicšiyv cenami katal.-15860763 !— ry. :'U nuražtr : o 1n' výhodu, (y_n

si ]: tenor," část t CV katalog.! 93' 120mm * ]. Ceny nc-‘ze [.o-:": p o o::
11.5 .1151; :h dogm— nic.h zna :. síry/15%. I} c .r oreňu (cm ik (cg—u SNÍH" r

. 51111175512611. mna-ých r..: ion-vrh 1 . : sp 31h i. gt,„':':h

zm šek, tyto sec . 1.11." íl'iš

   

   

 

   

   .c
  

  

  

 

   

   

     

   

  

 

  

 

Ízwr'ín domu.—n vau rumu/.v. vku-11 : Frčn .1 1111' bf 1 l “' mw
!

'Monta'ž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

P's-11"” J 1 s::bc—ru cen

V i mm. '1 jsou započten; 1 osy/.ay no cr v i

.: nie.—r ! do 3 rr. b):vsqzčníslou

(sanci. lili/stu zamčlenyí

író'. gdy ra hliník—vou patku s ret , '\y'n &

m; a) 11:11:11: sln 1,3,1; tym se '

(21 :71: fam a_n 71:11

Igloonet 71170 350

0111 janek : cx'hn ‘1. 1y crku nr.

 

     
u u'zlrf‘ n :. L'K‘L’. A) písané! '1 zífi

4y no bere.-1013721 Hm. I, Vm f:.h 4112de ".,or'nny

' ' m 4 V cer ů Jst .! započteny rei—Hr: _1

bi I “io—“mf c WWII-11591: zlu, tyto ss

EC.! ! Zem—n„ _..

  
  

 

    

;.Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřem'm spár
:'cementovou maltou ležatého : boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do

lože z betonu prostého téže značky

' 'l/vui nirraihnl 11 1.117 dr-dar.~1.w1.-,1,-«In, 1‘," z,?v .l ml ,

10071215“

:Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu ;
Eprostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 Í

Pot-' ir‘v c: \ souřoru ze: '

 

n an \’«-d, na zchr'c iciiem 934:1 26/12. '\ou moitcu .' \’
rv:/531: mosčuny m !t:J 1 acdfln4 ot't 5:1:er ty!: se :: ňu) xe specifi/mr 3 cd..:

“hu/' :1 Hou Lu iLJ 11m ke oce nt cenou .Dló ‘79 HII Laře podobrubnř'y klapky
"u : obrub-, z d 'ch ivatel 'ft:l:\;u SF? I

7,5+S,0

,abruhmk helrvnaw roh/odm 1370 \ ‘1 x 2' (111

, .

 

  

  

12,5-1,0'1"Přé£>oěteř1ě user,-creme; 'mňo'm'ví

iOdstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 5
:vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a

_ jeho zhutněním s betonovou patkou

fjr'vc k loztaru (61‘

  

  

   
:fe' aje.. n

rno-.(H (”131111 [7

..

  

1

'Odstranění sušáku na prádlo

(fran—.s ') v 1L

m3 0,384:

0,384

m2 157,500

  

m2 157,500;

. 157050;

m2 157,5oož

 

m3 10,800'

191500

m2 157,500 ;

 

 

Í 1274500..."
m? 159_075Š

kus 4,oooš

up 100115

kus 4,000f

 

lm 1.0(11:

m 27,500;

27,500

m 12,5003

 

12,825..

kus 1,000Š

  

 

kus 1 ,000;

435,00:;

30,00 Í

29,00;

75,001E

28,00Š

 

52,00

385.00?-

55,00ž

„ 013

250,00?

 

74 00;

325,005

890,00;

186,24 : cs ÚRS 2018 01

90.311128

4 725.001CS ÚRS 2018 O1

 

1181z,50fcs ÚRS 20113 01

302,40 cs ÚRS 2013 01

8190,00*cs ÚRS 2018 01

or 24315365 URS 101801

14. 9.1.6175.

220,00 3 cs ÚRS 2018 01

2010001“ URS 201801

1 000,00: cs ÚRS 2018 01

1950,mfcstms 2018 01

3 987,50 _Ě cs ÚRS 2018 01

 

1625,00,:5 ÚRS 2018 01

 

Šcs 111252012101

325,00Ec5 ÚRS 2018 01

890,00 vlastní  



 

:23. €979024443

99?

5997221561

i997221569

š997221012

Š997zz1815

39.5

2993223011

jočištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklízením a

fuložením očištěný/ch hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do

'10 rn obrubníků a krajníků, vybouraných : jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní

Šspár silničních

27,5

.. Přesun ,sutš . . . . . .

šVodorcvná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z

;kusových materiálů, na vzdálenost dol km

fVodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

ŠFříplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

7:??7'14 . . . . . . .

ŽNakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

ŠPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

.P UH!) „ „ „ ,. . , „

. Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost

šdo 200 rn jakékoliv délky objektu

  

 

1 375,00 ; cs ÚRS 2013 01

 

3 2.49.151.

226,71ícs ÚRS 2018 01

1 057,982CS ÚRS 201801

1 133,55fcs [IRS 201801

831,27 ? cs ÚRS 2013 01

3 028,29.

23,68 : 130,00: 3 078,7 ECS ÚRS 2018 01

  

 

(Oran: A -; 1A

 

 



 

 

\ * >> .,.7- |) Myr 11151 grupu,;

2) Rekapitulace 31 5011915 prací Zpé: r1311;-

KRYCI LIST SOUPISU

5?5111311.:prcstrensiwwharavt:h:."é.e1-:3s2[1:c

 

Omen

1800105 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018-
Lokalita Věžičky Il

 

   

  

 

 

 

l'ší
822 55 91

(I (2'M it:
Ostrava-Poruba

Dan m: 13.04.2018

[ Z (P v, 45233140-25tav.práce

Za'laxstel'

IC:Úřad městského obvodu Poruba

Elf:

Uiharr‘é

It 26834812PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

DIČ.: CZ26834812

Foxem. u

IČ:

DIČ:

1-0: 5 :

Cena bez DPH

243 213,98

Ze' I.A? cm;
Sadie drn: V); r1 nu.

___—„ za:.:snri

2‘3 213 €:
21 00 ' 51071.1“;

s NEW?

0.0,
15.00

0,03

:ŠCena s DPH

v CZK 294 288,92

5!: be

Úgv «a wrejre'rc pramenem v Crhavě waé 1.51195 2018

031311.

1800105 - Up_rava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018-

Imam;
Ostrava—Poruba

Datum. 13.04.2018

Zacka/„= tel“ Úřad městského obvodu Poruba

Projektant:UchszeF' PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód dílu - POPIS

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - 2emn1 práce A . '

Š - kómúmkácé pozemní

Š - Trubní vedení

Š. Ostatní konstrukce a práce, bourání

'éóy'ýšáfěsua sutě“ ' " * '

Š98 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

46-M — Zemní práce při extr.mont.pracích

Cena celkem [CZK]

243 213,98

242 499,98

. 58 301,55

103 670,130

1 530,00

58 155,00

10 69-0170

4 024,93

714,00

714,00

 

(franz 1 —: 1A

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

  

1800105 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě |.etapa 2018-

I. (w Ostrava-Poruba
Daun: 13.04.2018

_ * _ . Úřad městského obvodu Poruba
Freie“ tori.:

Lid :več' PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

 

' - Ty .
.

~ - J.cena
C ová

PC Kod Po 15
en

p
p

MJ Mnozstvr [CZK] Cena celkem [CZK] so ava

N'kl d ' c.!kma a YSOUPYSU 9 9

243 213,98

„ HSV Práceadodávky HSV
242 499,98

_D * ..zemníPFáC?
. . . .. . . . 5.33.61z55„

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do m2 4 000 36 00:3
_Esklonu terénu - 5, při celkové ploše do 1 000 mZ ' ' = '  

1 _x ;111201101
144,oo;csúRszmam

 

! xml » uce'i
 

Fr.—znám! .

„ne u s? Jnd : 11:0 „ r:;rci; .. r..: In ‘ 7.

 

„' :eno 110.14 ; ’0‘11‘19 ní:: sl ct: *

3 r'rřencipr.: u) r !s: n. in k,. H1 : stromům;

aiv—,'" Fm)-n' _:ClJrerřsflcnatué

::l' m‘ I (:3: je .“ Wes Sa. r:.f 3 Vam-3 [mu za;

') ír r- '1: sin/11.1.20 hro—Md) r,; vzdálrr '51:? EC m neb:- :.

1. F 0/..5'11 .vL strum) (Irr'ox vu se mŽřv 0,15 m nr.: pnl _

'rz, s L ;" “m srcmě zc l:?dyobjeir vn 2 p'o:h) mne :ručm

l

  

 

         
try 'r .. arync

n treo"

   

    

   

; Jde ysn,':„ plo

:'b'ilflrJ175ÁI.
 

souše: „"od 1:15 r

, 2,0'2 _
4900.

ĚRozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch : přemístěním

ghmot na skládku na vzdálenost do 3 rn nebo s naložením na dopravní prostředek

“,komuníkací pro pěší s ložem z kameniva nebo žívice a s výplní spár z betonových
m2 ' 00,000Ě 35,00' 2 Boo,oo:cs ÚRS 2018 01

fnebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
: ' '

Fczrrčmíc lv wok "u :9"

("sh : and! vfietré cdsrraršn' I11“. 2 (ev y 1 .

* hamru: .‘ho lože nebo do zeman & i r.

[7.] Nil. 7172' 7230, -723' E 72. O .*

'p 'c KILL [Erna :eaj m" ující (:2. ".r:

! „rane d'ury vam ? k1 ' no p: ' nd; ) Ukomun’1.cr. pro p a u 1‘7“!) cbr)

rm" w 11:? 56 „21.00 rue ruční 'ozebrržnš (fire-m} s (cu) L1 13:0» =‘ r

:'arh všššch raž 513.7.: r „ n. . 'Stlvjl'rl 4 Vrenčd nej .apctreny nn./r iynt

; —rř r !?!/J 55mg. al 13:. _hi .bn. mo: " lýJ'l kostek, A 'o s «cf. ch cm.. n,:

Jo./tmu cm 929 L" H C . i :'loz' Mich lasts; CC? 1mm cerilu b.

hm :.th lan .ní-z desel heir dlaz'l’ir. here :: 3:5qu ' n"

In oh/ubnilů krajn'v'ur desel netu d' *

'dlaíby ‘Ertvé mu“ učit/11052 a !)d' fw

" muka" (sn W7 22 7 W „"—funí dcf-Vai * s: ?i r

  

  

  

 

  

 

lt !,

něm

 

  
  

 

  

  

  

 

 

  511 \y'gu'. m
  

   

  

  

   

  

 

  

„ _4o,o-1,5+zo,o _ ' 30,000

 

, - ;Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost _.- . I ,
f 3 : K : 113201111 5do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých ‘ m * 79’6“): “'00; 1 910"“): CS URS 2013 0‘

n 39.0?
79,600.

: : . ŽSejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě . 5 ', .4 ; K 121101101 ‘upotfebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m * m3 24,0003 23’00; 672'003 CS URS 2018 O1

\\ 301.9?0'0?
. 24.909. .

. Odkopávky & prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v ‘. ;
3 5 i K ' 122202201 .ípříčny'ch profilech na vzdálenost do 15 rn nebo s naložením na dopravní ? m3 ' 156,000Š 125,00i

:;prostredek v hornině tř. 3 do 100 m3 .=

 

. 4019730018-0219131119»?190:8 . _
:Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na 5 '

švzdálenost do 5 000 m E .

irena-. la h so.-I :er r_n'

 

_‘ s , K ;162301501
50,003 zoo,oofcs úns 2018 01

i Ceny nelze použil ;lL'piťíTlÍSlěni Umim do SL) m, to .. premíuéníjs zar.—Člen: v unm‘w

‘EL ”dbl/1 cen 11120 1: O'Iftrcně íkf'snn :: stu' J sca’siranénim kcr'rnj této :'ávr: :: 117

::l 32 Dasncmšrvi lr'oun u tron/"' : ,; .meghdmm an? :c‘sti A 1‘3 Zemní price p 11 ooje'r';

Ji až £33 2 \“ u» jsa.: zor mi i nib/rd), o: stažení křovin ? dopravního

J: a dc remit r: Nm.—cnw, mstě

 

 

    

 

- ' 5Vodorovne' přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním - f : .
' 7 K ' 162601102 ';prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 5 m3 : 172 „6503 76,00: 13 121,40 - CS ÚRS 2018 01

3 - Šaž 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 rn 5 : g  
r......— 1 _ 41.

 



 
 

.. 8 K :171201201

3180405111

  

1-; 721m—
   

š11 K 5182911131

1/ ': M 5111771510011

 

;11f1 _Fh'ij'v'ŠW

r14;K :_501121113

:15 ; K -5611Z1114

g18fK ;564861111

_17Ě K 3509903311

Fil.

Ý18Ž K 593532111

  _ _ „10215 111

P „.8

'20 K 9899331111

.0?

 

(, 997

 

  

„1800

"ml .. _, nr nad:

 

  

..?4'9."5.6v927=3..5 . . , , 172,050
funniem' sypaniny na skládky

! m3 ' 172.850š 15,00Š
;Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo m2

'čna svahu do 1:5
.; : 28,00.

   vu plul/'n swé-11 {11.411 h lem obry! ‘u 15 lg [vrt/Introit: Irire‘vumn \in-lvl.: iy

180

  

15 Přepočtené koeficientemřmnožství

plnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornící nebo substrátem vrstvou

   

oušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 ”’00 '

1302.0. _ 180,000
ř/irwinu humusnm SUMUGE pm Umm! v A VL

rn ( 5,400.5

180,0
'

180'0,03 'P' “tene' koeficientem množství

ŠIAUVICI'UU rim—dm tura :1" rm \lmr'f'li ext—ly PM [Jrowa pruh;— stu Lupin“ Í E

  
5101110111111Isn'a‘mw'u-f-(wll- 1 rum (LINEN HW) 1 [I ,4 mm KW EN WM:/_ CW (
ŠM rtriv yd Umm i“ r— ;„.„ i(w M13: Rihana 04 hmmm "

 

1800045 “Přepočtené koeficientem množství
8,100

Komunikace pozemní
. .

ŽZřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy _ ;;.MZ bez přidáni pojiva nebo vylepšovacího materiálu, : rozprostřením, vlhčením, 3 m2 f 180,000Š 30,00Ěšpromísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm
: <

:

180,0

180.900
řZřizení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy '
'.MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,
3promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm

180,0
4

1BO,IX)0

 

m2 ; 180,0CDŠ 29,005

;Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm _ m2 4 150,000Š 75,00;š1130,94
.

„ .. .

ŽZřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 _ 7,350,? 28,00;
F_i r rn'oln .»._; ;.-1 cer,

   
01:0] „:e I up

“ 'k m's‘vzcbudma'ni L:

0 01 tomto lcrelvgu

r, ]sr & m;.šlmy mmody

: 01.65.]ip0c1l’ ugh 1:1 rn.

1 (m;)ssu arím, p'

r" :,t rr : m iya

:'l 311“, :: rých pac—r. fr?

liv—“upil“

(4.5-2+40.oro,5-o._3
7,350

  

  

    

íkladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikaci s i _ š ;ívyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se 5 m2 * 180,0005 52,00,Ž;zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2
.— E ‘-

 

Erfiaflw mr’uvfimml rayllwuwy IE H K n l 'imi mmm“ 3501071) ; "'2'
355,00,

.TrUDm' valeni . . ,
fVýšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus

 

FJ,—nimi:: I- scuban. cen

 

l \1 cenách jsou upadaly/rollrd, rcsojcdccuron casa :: “* "yfu podkfcdt

neb: prstenze : odluzswm vybat raným hmm 3 m N :010' r iní pb,-ny
tenze-mozu n'nllou, () [nametone-cn? nebo pt He" 1' ram.. 0‘1 odstraněni (:
;] rdTm poklcpu, (M‘s, Lryr'ho 11 me ne:; ny: mu, 9) upravu :: doplnč—v
par" ladu vom ky » ní s" armed“: 1,3301 5' " : _ + 2 v cenách najst—1

    

  

 

   

 

:a'icc :; :1; náklady na [.;/):. min dodám me“ 11:51 ie I.. u p.:! '03.: rem [acme k hitu
Juch dLa’dru' 5:- oL-ehujp ve sve; ' '(1'. ztrať/iš se ne;:  

 

Pietní konstrykce „race, bo „árií . _
ĚOsazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár : 5 :fcementovou maltou ležatého s boční opěrou : betonu prostého tř. C 12/15, do ' m ; 40,000; 145,00;žlože z betonu prostého téže značky

' f g

1 100 ()ClŠ

40,0
,

Šolvrubnll Aarne‘unypumy, 211/0. Ill—21
E „|. , .. » - \ »
:    

Šodstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem : uložením hmot na
;vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a kus
_: jeho zhutněním s betonovou patkou

 

325,00Š

kanár—nl: ! snui'úm cer..

   
.1: ' -L1rcl"1'ch hrr!

Přesun sutě

(fran-s ') w 1t.

2 589,75 cs ÚRS 2018 01

s 040,oo§cs ÚRS 2018 01

250_50csum 2011101

7 200,00 cs ÚRS 2018 01

2133.001csu125201001

1 7‘14,50;CS URS 2018 UI

102678180.

5 400,00ics ÚRS 2013 01

5 220,00 cs ÚRS 2018 01

13 500,00 . cs ÚRS 2018 01

205,80 *" cs ÚRS 2018 01

9 360,003cs ÚRS 2018 01

09 991,00 ' CK URS 2018 O!

! 63.0.90.

1 030,00: cs uns 2018 01

5.3 1,251.09.

5 800,006 0115 2018 01

5/ {I110 augur/162018 01

325,002cs ÚRS 2018 01

16 679.70  



.Íz4š

325?

316'

 

:; :_-

1312515282

=: ma doprava sutr bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z

r ach materiálů, na vzdálenost do 1 km

  

tama doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

site-k k (ené za každý další i započatý 1 km přes 1 km

-š'14

  

  

nauadáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

So,-„zinek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Přegun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dtážděným dopravní vzdálenost

:do 200 m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky M

Zemní prácg pf! extr.mc_1_nt.pr_a__cích .

ŠKabelový žlab Tk 2 vč. dodání žlabu bez poklopu

 

38,790; 30,00

10,00;

150,00:

35,790; 110,00:

30,961? 130,00;

6,000: 119,00?

1 163,70 cs uns 2018 01

5 430,60 cs ÚRS 2018 01

5 818,50 ; cs ÚRS 2018 01

4 266,9OŠCS [IRS 2018 01

*! 02.4.93..

4 024,93 fcs ÚRS 2018 01

714,00

7 ' 4199 v

714,90:v(§str1i

 
 



 

  

 

 

 

 

 

1w lux-hmc ly KI/m lm wnnm
2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpet na 11;.1

KRYCI LIST SOUPISU

Sv

Up 6 ř xeí-"u'él c [’T."'c>:' :M'T \ (we .; Po „'$ 1 etap: 2an

Cvrjel t:

1800107 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě Letapa 2018-

Lokalita Bulharská IV

822 55 91
CC-(Zr

Ostrava-Poruba
Dan.-rn. 13.04.2018

„W: 45233140-25tav.práce

Zšdeyeielx
IČ:

Úřad městského obvodu Poruba
DIČ:

Uchazeč:
IČ: 26834812

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná
DIČ: CZZ6834812

Prowl-.1 an L:
IČ :

DIČ:

POZ/(E 112'

Cena bez DPH
135 866,29

Zal.l.d Cwe Salt; dané Vyce dav?

[l:—: stac’n
13; 555,20 21,00 zs 53192

srlžena
0.00 15,03 1‘- 0.1

Cena s DPH
v CZK 164 398,21

Slexba'

Up’eve ve=ejne.1:npro;ua .swl v Ost—eveporubé Letape 2015

Objev t;

1800107 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě |.etapa 2018—

mlslo' Ostrava—Poruba
Datum: 13.04.2018

Zacal/ale:: Úřad městského obvodu Poruba
P1 ojektanl:

Uthczeč; PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód dílu - P0915

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 . 15515155 ” ' '

2 - žakládanl

Š - ka.-nonlkare pozemní

9 - 051211111 Ikons1'1ukcé'a pracek, bourání

997’ Á eřésun sutě . >

998 - Přesun hmot

135 866,29

135 866,29

' 511125.69

95,12

9:11:35,38

$656.66

i 5.32.,95

1 “931,15

 

 
 

Co..—___. 4 _ «'1

 

 



 

SOUPIS PRACÍ

  

3.” ; vt ;

(’7 - .

1803107 - Uprava veřejného prostranství v Ostravě—Porubě Letapa 2018-

Ostrava-Poruba

[;m * 13.04.2018

Úřad městského obvodu Poruba

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/ 1, 725 27 Ostrava-Plesná

=,; ; Kod Popis MJ Množství Jigs? Cena celkem [CZK] “"“““
Soustava

hrst tady soupisu celkem

1 35 866,29

:, HSV Práce a dodávky HSV
135 866,29

0 „1 zemnipráce
3.5.9259?

 

_ ' nytrhání obrub : vybouránim lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost . ; .K ”3201111 fdo 3 rn nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých m ' 15'500ě 24,005 3724301“ URS 201B 1

„v 7,5+8_,0
15,509" ,

_ : .Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě . A :> ,- 2 ' K $121101 101 Župotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m " m3 5 27'750= 28’003 777’00‘ CS URS 2°18 1

Q» ' ' A;§-i,§-'(3.3-2ro_,'2'os37,99}:
27,73'0 ' \

- ;Odkopávky a prokopávky nezapažene' pro silnice s přemístěním výkopku v . - 5 '' 3 K ' 122202201 příčných prolilech na vzdálenost do 15 m nebo : naložením na dopravní m3 83,250Í 125,00' 10 406,25 5 CS ÚRS 20181é -‘ . ;prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 ; _- 3 ; ;

' N ' \ '
, ' “ ~133.25.!)

 

_ - 'Hloubení zapažených í nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo ' ' . _j 4 : K 1133202011 :pneumatíckýrn nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v : m3 0,192 :' 760,00; 145,92 ? CS ÚRS 2018 1' _horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2
- : ' f

Farná TI: '. sclčcru (*n:

   

  

    

í-Sf I V CÉ'EŽJV ,'Sí'JL' započte-Jy I nt !. ., nc ; 'ehí'WN výíropv L ncp’“ ":va lerm; n:
“

s! co 5 *r cd many !? I Pel—c V):/azan: na dopra— ní :* .‘reo’e" P V (své: v

.‘3 201165 3’? 51.722 [$3. rc x .(Fwy in.! ’ari- m: svislý ;Fesur W: '“; ;: hčtol'hxň do A
mem‘v

v» 1r. yrusz'lopwl 7 .-7:‘~\

W 0,4'0,4‘0,6'2

0,192

:Vodorovne‘ přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
5 ' K „62601102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 3 m3 ; 103,717;£ 76,00: 8 262,49.— CS ÚRS 2018 1' až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m I f \

F'aném' ; t. s:: 'bO'u (w

s'— n.: mm ser
  

   

    

  

 

  
    

t,“tpiemísmx

přemístění se o

J m‘ lu » (FFGHL ve vý'ap"

:í výkop ku n.; nár/oi

ení sypcnlny d: nasy '„

A, .1 Je !: rv: Ucptt ní dáte I» ‘c vorbuovné přerůst

    

   

    

r ::::dyzu jí'u'e ic:-

, Ease; započteny m'kíc 2,

UC?

smy—.n; m s?

  

   

  
   

  

  

 

    

 

  

 

     

F5“ pro ! rr un ;: n.m.; ;

, japmxnřprawedek

' ’m useku samostatné pri: 'I cart-u (than scoboru ten a překladem vympAu (trn-m
V.. (e.-v 1r" iC .? . chlt1 rsulehíčho výkopu; : hrar'x/ ; nhíédem nu usum—„er

,— 5 'vf‘cfc' z dci . + v Lam ‘CM 1:» a. sw,-

' tc ustanoveni neplatí, vy.

Fru. 6, Vie: ach Ir jomvnéhc pFJ: umění symúny nejsou choč: „=<-ít

nák/: i; na d .' L' wry]: .‘U (yl. :: Meiji v- :pt'nlli'oci

v. 27,75683,2§+0,192-2,475

108,717

: |< E471201201 Šuloženi sypaníny na skládky
: m3 Š 108x717? 15'005 1 “WE“ ÚRS 201“; K 3180405111 Ílalozenl travmku ve vegetacnlch prefabnkatech vysevem semene v rovme nebo ! m2 : 138,750Í 28,00Š 3 “5’00? CS ÚRS 20181_ .na svahu do 1:5
, , , _ 5

W . (3.:312174'5‘Zx5t512‘7é . . 13.87.50 ... z : „, _.,.„„;l_„„„„„ ”Wm...” „mm; „„ MW.., „u,-g_n? ,.—„-/.,f„_m,„nm. - nur-“vm g n\- : 1.081? 95,00; 1w MENU/(520m;

ČA A 138,25
138,750

w 138,75‘0,015 “Přepočtené koeíicientem množství
2,081 _

š . :Vyplnění otvorů zpevňovackh prefabrikátů orníci nebo substrátem vrstvou * : ' 1
; , . 91 1 . . . . , ., . m2 1 ,750 , , . CS URS 2018 1
; 9 ; K 5182 "3 :tlousťky pres 100 do 150 mm pro vysadbu rostlin na svahu pres 1:2 do 1:1 38 40'003 5 550 003

138,75 . _ . 13,8150 . _..‘ „:(. ,\1 MW '15/7-11 nh, ,r.ulu;nrmm,1whn‘mlpm NuvmlyA V1
: n—v 395.005 1544 go; q) [ma]

„„ ' 138,25 '
' '

„. . . 138279010? '?řeeoč!eneí keefíqentemmožětví
.

„„U/r'n.1>,_vf„(n/m ((izerw pm sunt-bm ucely PH (dm/wr. MUM, 5194(1de -
lí FHI Mm ;Larnenlva rize/w dmtím' ll— -2 mm (CSN CN linii-131W '4 mm (ČSN EN 1162C. CW E t * 6 744.: 1450? l 1'54 1”: CS UNS 20181gm 171751dfl7níríí.D'-tv.3 m n (ČSN EN 13242» from 0-4 Tovm'rw ; ; 5 5

w ' 138,75
133,750

138,75'0,045 "Přepočtené koefltientem množství
6,244

[, 2 Zakládání" . _ _ 93 ._12

Fa...—_.. '1— 4"

 



 

_ 12' K :275313611

313; K _Ě561121113

 

3561121114

3111: M EPIC)

117‘- K '564861111

  

: SC

Í19ř K193532111

 

Hiv/Mix:

.n.. ,.9.

.212 K 2914111111

7? N 11.1mm»: *

:23; K 5914511111

rgf

(-1 * .1. '1'111‘1211111

D 99_7

: 25=_

 

; 25E

‘W

27 K Š997221o12

izaÍ K '997221815

„_ 991

1 29; K ,995223011

  

Základy 2 betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného u. C

'16/20

on,“ . 5. _ „(m

 

1.11,.11. 1.7111.

O. 4'0,4‘0, 6‘2

komunikace p_oz
  

 

: řízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanickyzpevněné zeminy

MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,

:promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm

13_8,75

 

111111: “nm—r_lui-í pm M: Hus 111 ll_)ť\!' slíui'w div I'll

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy

_EMZ bez přídání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,

_promísenim a zhutněním, tloušťka po zh_utnění 300 mm

133,75 _

10111111111 1111.!“ i011; pro spím " 11521.. sl luJL'c die I‘D

138,75‘0I,3‘1,01 . _

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

138,75

“Zřízení zemníchkrajnlcz hornin jakékoliv třídyse _zhutněním_
  

    Ie‘wl 17115111 za: 1d

.:r; :: tahací 1.

 

.Kladenídlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací :

vyrovnávací vrstvou 2 kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se

:zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2

1 75

“gr.,—»,. -..1..1.1...71.-1.:w _„, 1': i? . 31.5...~1~..\...11;'m(1...»

  

ÍMontáž svisle dopravníznačky základní velikosti do 1 m2 objímkamí na sloupky

Šnebo konzoly

  
' :n 1: Á 511'. sr.; cen“

ny in.! )dy r: n.r1r111:i:' :ncčeí. wšem—č L; ~1 _r‘..'c".r' r : *ev 5'11 11..

’0. sl „'t 2 \ c. 73,532

\- “:Deulíí. :. U i ( r—n'táía

(c511,: : 1".r'1 30.111310 cm

.., tyl: 5. c::ňuji Mo

1 L (Enoch [5:0 10px;.-

faxem p'pravrunos.. Marsh. :. 1:101:95!

' 1-3 rčkímynn a' do.;or' značek NIL-590‘

 

  

   

  

  

  

iu :; ovycřv nowych kom.?

Montáž 51mph 0 93 . .

F‘E.’ pFIL/u   

  

 

   

slých d:;f.: “wh ' C1 hit:-nyfi mo sr“ 07.141 :]

Eie‘ir “amid“ 11100915..“ b ups... )A na lones/' než-' sp (Ii’nirh iam—r

nas.—ucíd více zr. íc'ef. tyto se ueňují m::uo'ua'íne'.

  

_;H—nlll dupruwn 311.11.- nm 'em—w I.~1‘.«r (v 1. Min A" „.- 5131' . nvm,-n

fMoméi sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového zakladu

Po 14ml -l soubor 1 (6"-

  1' ' ~c'1'r1; :11ylr1pr1r:

"r.upl.. vřetrš'. — : L 16 14211.; L ml,: Z v

clay na batman, záklcc ] ‘11 ce '1". 1112) „1201x

.‘L1:1y1.~1 zál. '1 fem .v :91::k P jsu. z.:

ive spccp'vkcj bi „ Inem : adu/wm“

.c i Zemní práce

1 \1 nel—all: i;:ru 2:536

‘a'leIuI dc 3.~ b

  

. Mt. 1:4; 1.. mm,"

    
i;.
      

  

 

  

  

 

0655.}; .enam: its” AC" Adick—Ju

Žalm—wir! [1. 7n . 350

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z

Ekusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

;Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

ŠPříplautek k ceně za každý dalšíI započatý 1 km přes 1 km

3,_565'1__4

Nakládání nadopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

:Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Přesun hr_not

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost

Ído 200 _m jakekoliv délky objektu

 

m3

m2

111?

m2

m3

m2

km

kus

Lu:

0.192;

0,192

135,750

 

138,750Ě

138,750 '

41 „041 ;

52,109?

138,750;

 

1_38_,7 _

2,475

2,475 _

138,750f

138,750 .

I'ÍÚ '31...

2,000;

:.cw

14,855;

   

485,00:

30,00?

11mm;

245.00:

75,003

 

52,00;

385 00'

870.00

 

550.00j'

30,00}

10,00Š

150,00 g

110,00;

130,00;:

93,12 cs ÚRS 20181

  

3 501.4 _CS URS 20181

4 023,75 cs ÚRS 20101

10 3w,05_ěcsu1es20181

10 406,25 cs ÚRS 2015 1

 

69,30' cs ÚRS 20181

7215,00Šcsúks 201131

53 95313300115201“

3 650 .00__

 

110'Š00 CS ÚR520181

 

500,00 „_ cs ÚRS 2013 1

nooaašcs URS 20131

1.532.195.

106,95_§cs ÚRS 20181

':

499,10; cs ÚRS 20181

534,75Ícs ÚRS 20181

392,15 cs ÚRS 20181

1.93.1115.

1931,1sgE cs ÚRS 2015 1

.1

 

(franz 'J—r 1')

 
 

 


